30, etajul I.: Pe un an 20 cor., pe șase luni 10 cor., pe trei luni 5 cor. Cu dusul în casă: Pe un an 24 cor., pe 6 luni 12 c., pe trei luni 6 corone. — Un exemplar 10 bani. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 24. Brașov, Miercuri 30 Ianuarie (12 Februarie). 1902.

Din cauza sfinteii sărbători de mâne, Miercuri, Ss. Grigorie, Vasile, Ioan, diarul nu va apăre până Joi seara

## Visita dela Petersburg.

De câteva zile archiducele Francisc Ferdinand, moștenitorul tronului austro-ungar se află în Petersburg la curtea țarului, unde a fost primit și este sărbătorit în mod foarte calduros, ba cordial.